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Egz. nr 1

ODPOWIEDZI NA  ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach w związku ze złożonym zapytaniem

do postępowania  na “Wymianę części stolarki okiennej w budynku Komendy Miejskiej Policji w Częstochowie” zgodnie  z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy  prawo  zamówień  publicznych przesyła odpowiedź na zapytanie:

pytanie:  Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie szyby zespolonej, której szyba wewnętrzna będzie wykonana jako bezpieczna 33.1, natomiast szyba zewnętrzna jako P4 (44.4).Zastosowanie powyższego zespolenia jest najbardziej typowe dla okien antywłamaniowych.

odpowiedź: Należy zastosować zespolenie szyb zgodnie z dokumentacją projektową, tj. szybę P4 należy wykonać jako wewnętrzną a szybę bezpieczną 33.1 jako zewnętrzną.

pytanie: Prosimy o określenie klasy antywłamaniowości okuć.

odpowiedź: Całe okno powinno zapewniać warunki klasy odporności antywyważeniowej minimum WK-2, 
w związku z tym należy zastosować okucia odpowiednie dla tej klasy.

pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnego systemowi HAU-TAU mechanizmu otwierania górnej kwatery okna.

odpowiedź: Ze względu na występowanie systemu HAU-TAU w wymienionych już wcześniej oknach (na dwóch kondygnacjach budynku) należy przyjąć do kalkulacji ofertowej zastosowanie tego właśnie systemu.

pytanie: Jaką szerokość należy przyjąć dla nowych parapetów wewnętrznych i zewnętrznych. Jakiego koloru mają być parapety wewnętrzne.

odpowiedź:  Parapety zewnętrzne aluminiowe powlekane w kolorze szarym lub antracytowymna wspornikach metalowych będą wykonane o szerokości dostosowanej do konkretnej lokalizacji okna, przy uwzględnieniu możliwości późniejszego wykonania warstwy izolacji termicznej o grubości 10 cm – dla kalkulacji ofertowej należy przyjąć parapety zewnętrzne o głębokości 25 cm, natomiast docelowo należy zapewnić wystawanie parapetu 4 cm za krawędź izolacji termicznej podokiennej.

W większości okien w budynku występują wewnętrzne parapety z lastryko  o wymiarach: szer.(głębokość) 35cm, dł. 280cm, grub. 6cm. W związku z tym przyjęto, że istniejące parapety dla ujednolicenia (z parapetami przy już wymienionej stolarce okiennej) należy wykończyć płytkami ceramicznymi 31,6x31,6cm TAU CERAMICA (płytka hiszpańska), rodzaj i kolor płytek ANA BEIGE (zbliżony do piaskowego) lub płytkami o zbliżonych parametrach i kolorystyce.Na narożach czoła każdego parapetu należy uwzględnić zamontowanie dwóch listew narożnych PCW – tj. 2,8mx2szt=5,6m listwy na każdy okładany parapet.W przypadku braku parapetu kamiennego należy zastosować parapety wewnętrzne komorowe z PCV o szer. (głębokości) 30cm i dług. 280cm na metalowych wspornikach. Kolor nowych parapetów wew. komorowych z PCV należy przyjąć  jasny piaskowy lub w kolorze jasnego marmuru.

pytanie: Prosimy o określenie ilości nawiewników jakie należy zamontować    w wymienianej stolarce. 

Czy można zastosować zamiast nawiewnika higrosterowanego nawiewnik ciśnieniowy o podobnych parametrach.

odpowiedź: Należy przyjąć zastosowanie jednego nawiewnika higrosterowanego na jedno okno. Nie przewiduje się stosowania nawiewników ciśnieniowych.

pytanie: Jakiej kategorii tynk przyjąć do obróbki ościeży wewnętrznych i zewnętrznych. Czy należy uwzględnić wykonanie gładzi gipsowych. 

odpowiedź: Do obróbki ościeży wewnętrznych i zewnętrznych należy przyjąć tynk kategorii III, przy czym dla ościeży wewnętrznych należy przyjąć dodatkowo wykonanie gładzi gipsowej.

pytanie:  Czy dopuszczają Państwo profile okienne ze wzmocnieniem otwartym? Nadmieniam, że profile ze wzmocnieniami półotwartymi i otwartymi są tak samo dopuszczone do obrotu i stosowania w budownictwie, posiadają nie gorsze wskaźniki wytrzymałościowe a wzmocnienia nie mają wpływu na wygląd zewnętrzny profili. Ograniczenie takie wydaje się bezzasadne.

odpowiedź: Należy zastosować profile okienne PCW ze wzmocnieniem o przekroju zamkniętym stalowym ocynkowanym.

pytanie: Czy w każdym oknie powinien być zamontowany nawietrzak higrosterowany? Czy jest określona wymagana wydajność nawietrzaków m3/h?

odpowiedź: W każdym oknie powinien być zastosowany jeden nawietrzak higrosterowany.Nie określono wymagań dotyczących wydajności nawietrzaków – należy przyjąć elementy o standardowych wydajnościach 
tj. w granicach 20-50 m3/h.

pytanie:  W związku z tym, że nie wszystkie konstrukcje okien spełniają wymogi zawarte w Aprobatach Technicznych, prosimy o podanie, jakie dokumenty odbiorowe będą przez Państwa wymagane.

odpowiedź: Do  odbioru zadania „Wymiana części stolarki okiennej w budynku Komendy Miejskiej Policji 
w Częstochowie, ul. Popiełuszki 5” będą wymagane wszystkie niezbędne dokumenty określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia   (w tym w umowie) oraz określone Prawem budowlanym.

Ponadto Zamawiający może wymagać:

· wyników pomiarów kontrolnych oraz badań i oznaczeń laboratoryjnych, jeżeli konieczność ich wykonania

wyniknie w trakcie prowadzenia robót,

· Deklaracji zgodności zastosowanych materiałów i rozwiązań z ustaleniami   i wymogami przedłożonymi

przez Zamawiającego,

· udokumentowania dopuszczeń dla zastosowanych materiałów i podzespołów do ogólnego stosowania w

budownictwie,

· rysunków (dokumentacji) na wykonanie robót towarzyszących, nie przewidzianych  w dokumentacji

projektowej. 

pytanie:  Jaką klasę antywłamaniowości ma posiadać stolarka PCW (WK1, WK2 itp.)?

odpowiedź: Całe okno powinno zapewniać warunki klasy odporności antywyważeniowej minimum WK-2, 
w związku z tym należy zastosować okucia odpowiednie dla tej klasy.

pytanie: Jaka jest odległość od poziomu podłogi do mechanizmu otwierającego (HAU-TAU)?

odpowiedź: Odległość dolnej krawędzi mechanizmu otwierającego HAU-TAU przy złożonej rękojeści (tj. przy zamkniętym skrzydle okiennym) od podłogi wynosi 120 cm.

pytanie:  Co zaznaczono na rysunku zestawienia stolarki poniżej okien O1 i O2? Czy element ten będzie podlegał wymianie? Jeżeli tak to prosimy o podanie dokładnych wymiarów, z czego jest wykonany i podanie ilości oraz miejsca   w przedmiarze robót, gdzie należy ująć ewentualnie te roboty?

odpowiedź: Na rysunku zestawienia stolarki okiennej poniżej okien O1 i O2 projektant zbędnie zaznaczył element ścienny z nałożoną kratą osłaniającą grzejnik. Element ten nie będzie podlegał wymianie.  

pytanie:  Zwracam się z prośbą o informacje na temat szerokości parapetów zewnętrznych i wewnętrznych.

odpowiedź: Parapety zewnętrzne aluminiowe powlekane w kolorze szarym lub antracytowymna wspornikach metalowych będą wykonane o szerokości dostosowanej do konkretnej lokalizacji okna, przy uwzględnieniu możliwości późniejszego wykonania warstwy izolacji termicznej o grubości 10 cm – dla kalkulacji ofertowej należy przyjąć parapety zewnętrzne o głębokości 25 cm, natomiast docelowo należy zapewnić wystawanie parapetu 4 cm za krawędź izolacji termicznej podokiennej.

W większości okien w budynku występują wewnętrzne parapety z lastryko   o wymiarach: szer.(głębokość) 35cm, dł. 280cm, grub. 6cm. W związku z tym przyjęto, że istniejące parapety dla ujednolicenia (z parapetami przy już wymienionej stolarce okiennej) należy wykończyć płytkami ceramicznymi 31,6x31,6cm TAU CERAMICA (płytka hiszpańska), rodzaj i kolor płytek ANA BEIGE (zbliżony do piaskowego) lub płytkami o zbliżonych parametrach i kolorystyce.

Na narożach czoła każdego parapetu należy uwzględnić zamontowanie dwóch listew narożnych PCW – tj. 2,8mx2szt=5,6m listwy na każdy okładany parapet.

W przypadku braku parapetu kamiennego należy zastosować parapety wewnętrzne komorowe z PCV o szer. (głębokości) 30cm i dług. 280cm na metalowych wspornikach. Kolor nowych parapetów wew. komorowych z PCV należy przyjąć  jasny piaskowy lub w kolorze jasnego marmuru.

pytanie: Czy w projektowanych oknach przewiduje się zastosowanie nawietrzaków hrosterowalnych. Jeżeli tak to w których oknach? Istnieje rozbieżność między ślepym kosztorysem, rysunkami a zapisem na stronie 15 specyfikacji technicznej.

odpowiedź: Należy przyjąć zastosowanie jednego nawiewnika higrosterowanego na jedno  okno. Nie przewiduje się stosowania nawiewników ciśnieniowych.            

pytanie: Prosimy o szczegółowe doprecyzowanie w których oknach (kwaterach) mają być zastosowane klamki z kluczykiem.  Czy wszystkie okna (kwatery) uchylne mają klamki z kluczykiem? Ile łącznie jest klamek z kluczykiem, a ile HAU-TAU?

odpowiedź:   Klamki z kluczykiem należy zastosować we wszystkich skrzydłach okiennych poza skrzydłami okiennymi, w których występuje system HAU-TAU.

 Przy skrzydłach uchylnych klamki z kluczykiem posiadają jedynie te, które nie są wyposażone w system HAU-TAU. System HAU-TAU występuje w oknach:

· O1 (skrzydło uchylne górne - we wszystkich oknach) ……………………… - 155 kpl

· O5 (skrzydło uchylne górne - we wszystkich oknach) ……………………… -     2 kpl

· O6 (dwa skrzydła uchylne górne – w jednym oknie) ……………………….. -    2 kpl

· O7 (dwa skrajne skrzydła uchylne górne – we wszystkich oknach) ………. -  20 kpl

· O8 (dwa skrajne skrzydła uchylne górne – we wszystkich oknach) ……..... -    4 kpl

                                                                            Razem kompletów systemu HAU-TAU          - 183 kpl

 W pozostałych wszystkich skrzydłach okiennych (tj. poza w/w skrzydłami z HAU-TAU) występują klamki z kluczykami.

pytanie:  Co oznacza na rysunkach okien element zakreskowany bez obmiaru?

odpowiedź: Na rysunku zestawienia stolarki okiennej poniżej okien O1 i O2 projektant zbędnie zaznaczył element ścienny z nałożoną kratą osłaniającą grzejnik. Element ten nie będzie podlegał wymianie.  

pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza przesłanie pocztą razem z ofertą dokumentów wadium w postaci niepieniężnej.

odpowiedź: wadium należy wnieść zgodnie z pkt. VI specyfikacji.  Wadium w formie niepieniężnej  należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. KWP w Katowicach ul. J.Lompy 19, pokój 504 (kasa) w godzinach pn,wt.czw,pt - 1100 – 1300, śr 1300 – 1600
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